TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO«

EDUCACION

Instituto Tecnolégico de Chetumal
Teléfonos: 983-83-21019 / 983-83- 22330

DIRECTORIO

NOMBRE DEPARTAMENTO CORREO ELECTRONICO

DIRECCION
Mtro. Mario Vicente Gonzalez Robles Direccion director@chetumal.tecnm.mx
C. Maria Eugenia Manuet Alonso Secretaria Direccion 101 maria.ma@chetumal.tecnm.mx

SUBDIRECCION ACADEMICA

M.T.l. Maria de los Angeles Navarrete

Subdireccidon Académica 174 subacademica@chetumal.tecnm.mx

Marneou

M.E. David de Jesus Santillan Sanvicente Ing. Eléctrica y Electrénica 131 iee@chetumal.tecnm.mx

Division de Estudios de Posgrado e

Dra. Alicia Carrillo Bastos Investigacion 147 posgrado@chetumal.tecnm.mx
M.C. Alejandro Medina Quej Ing. Quimica y Bioquimica 121 igb@chetumal.tecnm.mx

Dr. Jesus Abraham Peraza Santos Ciencias Econdmico-Administrativas 114 cea@chetumal.tecnm.mx

Dr. Carlos Eduardo Azueta Ledn Sistemas y Computacion 128 sistemas@chetumal.tecnm.mx
Arg. Dante Ahuizotl Koh Romero Ciencias de la Tierra 129 ctierra@chetumal.tecnm.mx
M.E. Lizbeth Araiz Angulo Tapia Desarrollo Académico 120 desarrollo@chetumal.tecnm.mx
Lic. Cecilia Loria Tzab Divisién de Estudios Profesionales 119 profesionales@chetumal.tecnm.mx
Ing. Maritza Chan Judrez Ciencias Basicas 123 cbasicas@chetumal.tecnm.mx

SUBDIRECCION DE PLANEACION Y VINCULACIO

|

Subdireccion de Planeacién y

Mtra. Dulce Yolanda Garrido Lépez . ., 109 subplaneacion@chetumal.tecnm.mx
Vinculacién
Mtra. Loly Victoria Tenorio Rodriguez Gestion Tecnoldgica y Vinculacion 125 gestion@chetumal.tecnm.mx
M.D.A. José Pedro Villalobos Puga Comunicacion y Difusidn 112 cyd@chetumal.tecnm.mx
Lic. Esteban Magaria Pérez Centro de Informacién 124 cinformacion@chetumal.tecnm.mx
Mtra. Melisa Mendoza Gil Servicios Escolares 108 escolares@chetumal.tecnm.mx
Planeacién, Programacion y )
M.S.C. Raquel Ivet Saavedra Vargas ) 127 planeacion@chetumal.tecnm.mx
Presupuestacion
Lic. Hernan Ariel Pifia Géngora Actividades Extraescolares 117 dae@chetumal.tecnm.mx

SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Subdireccidn de Servicios
Ing. Rafael Olvera Rodriguez e . 107 subadministrativa@chetumal.tecnm.mx
Administrativos

Ing. Abelardo Villar Mex Mantenimiento de Equipo 103 mantenimiento@chetumal.tecnm.mx
M.A.N. Mario Arturo Selem Salinas Recursos Financieros 143 financieros@chetumal.tecnm.mx
Ing. Rodrigo Salazar Garcia Recursos Materiales y Servicios 132 recursosm@chetumal.tecnm.mx
Lic. Rubén Fabian Manzanero Rodriguez Recursos Humanos 110 rhumanos@chetumal.tecnm.mx
Dr. Miguel Angel Martinez Cordero Centro de Cémputo 116 ccomputo@chetumal.tecnm.mx

Av. Insurgentes No. 330, Esq. Andrés Quintana Roo, Colonia David Gustavo Gutiérrez, Apdo.
Postal 67, C.P.77013 Chetumal Quintana Roo México.
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